Об утверждении Гlлана мероприятий по ре€tпизации стратегии социаlrьно-
экономического р€lзвития АпаЁасенковского муниципалБного района Став-
ропольского края до 2035 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Апанасенковского муниципаJIьного района

Ставропольского края

с..Щивное
24 мая 2019 г. J\b 229-п

В соответствии с Федер€lJIьным законом от 28 июня 2014 года
Jф 172-ФЗ (О стратегическом планировании в Российской Федерации>>, По-
рядком разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля

ре€Lлизации плана мероприятий по реализации стратегии соци€Lпьно-
экономического р€ввития Апанасенковского муницип€Lllьного района Став-

ропольского края, утвержденным постановлением администрации Апанасен-
ковского муниципального района Ставропольского края от 28 сентября
2018 г. J\ф 507-п, администрация Апанасенковского муницип€Lпьного района
Ставропольского края

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Утверлить прилагаемый План мероприятий по ре€tJIизации стратегии
соци€Llrьно-экономического р€lзвития Апанасенковского муниципuLпьного

района Ставропольского края до 2035 года (далее - ГIrrан мероприятий).

2. Разместить утвержденный План мероприятий в федеральной инфор-
мационной системе стратегического планирования в целях его регистрации и
на официallrьном сайте администрации Апанасенковского муницип€Lльного

района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети
кИнтернет>>.

З. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального рай-
она Ставропольского края Петровского А.А.

4. Настояще е постановление вступает в силу со дня его принятия.

глава Апанасенко
ИЗАЦИСННЫМ

и оБщим
вOпрOсАiи

0тдЕл п0

о

ници\дrо

тавропольского В.Н.Ткаченко

к